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Contenedores de líquidos

REPUESTOS DE ARTÍCULOS MÁS VENDIDOS

LCD�s

tapa

tapón de vacío

goma

cierre

UC�s

Cód.                              Descripción                                                                                                          U/E               P.V.P./ud.

6316

6322

6323

7354

7356

Para 100LCD

Para 250LCD, 350LCD, 500LCD

Para 1000LCD

Para UC250, UC500

Para UC1000

50,83

59,73

105,02

54,26

80,70

Tapas (1)

1

1

1

1

1

12100

12101

12106

12117

12130

Para 100LCD

Para 250LCD, 350LCD, 500LCD

Para 1000LCD

Para UC250, UC500

Para UC1000

8,57

11,99

17,12

11,16

15,00

Gomas / Juntas
1

1

1

1

1

60264

60263

60135

Para 100LCD, 1000LCD

Para 250LCD, 350LCD, 500LCD

Para UC250, UC500, UC1000

7,81

7,81

27,40

Cierres (2)

1

1

1

H07001

14200

Para contenedores posteriores a 2007 (tapón negro)

Para contenedores anteriores a 2007 (tapón blanco)

3,91

1,37

Tapón de vacío
1

1

soporte de grifo

grifo

60267

64003

Grifo

Soporte de grifo

25,69

5,48

Grifos
1

1

(1) Indicar color de la puerta o tapa
(2) Si sus cierres son metálicos o su equipo fue comprado antes del año 2002 consúltenos.


