

# Contenedores de líquidos

## LCD's



## UC's



Cód.	Descripción	U/E	P.V.P./ud.
<b>Tapas (1)</b>			
<b>6316</b>	<b>Para 100LCD</b>	<b>1</b>	<b>50,83</b>
<b>6322</b>	<b>Para 250LCD, 350LCD, 500LCD</b>	<b>1</b>	<b>59,73</b>
<b>6323</b>	<b>Para 1000LCD</b>	<b>1</b>	<b>105,02</b>
<b>7354</b>	<b>Para UC250, UC500</b>	<b>1</b>	<b>54,26</b>
<b>7356</b>	<b>Para UC1000</b>	<b>1</b>	<b>80,70</b>
<b>Gomas / Juntas</b>			
<b>12100</b>	<b>Para 100LCD</b>	<b>1</b>	<b>8,57</b>
<b>12101</b>	<b>Para 250LCD, 350LCD, 500LCD</b>	<b>1</b>	<b>11,99</b>
<b>12106</b>	<b>Para 1000LCD</b>	<b>1</b>	<b>17,12</b>
<b>12117</b>	<b>Para UC250, UC500</b>	<b>1</b>	<b>11,16</b>
<b>12130</b>	<b>Para UC1000</b>	<b>1</b>	<b>15,00</b>
<b>Cierres (2)</b>			
<b>60264</b>	<b>Para 100LCD, 1000LCD</b>	<b>1</b>	<b>7,81</b>
<b>60263</b>	<b>Para 250LCD, 350LCD, 500LCD</b>	<b>1</b>	<b>7,81</b>
<b>60135</b>	<b>Para UC250, UC500, UC1000</b>	<b>1</b>	<b>27,40</b>
<b>Tapón de vacío</b>			
<b>H07001</b>	<b>Para contenedores posteriores a 2007 (tapón negro)</b>	<b>1</b>	<b>3,91</b>
<b>14200</b>	<b>Para contenedores anteriores a 2007 (tapón blanco)</b>	<b>1</b>	<b>1,37</b>
<b>Grifos</b>			
<b>60267</b>	<b>Grifo</b>	<b>1</b>	<b>25,69</b>
<b>64003</b>	<b>Soporte de grifo</b>	<b>1</b>	<b>5,48</b>

(1) Indicar color de la puerta o tapa

(2) Si sus cierres son metálicos o su equipo fue comprado antes del año 2002 consúltenos.